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Nowy system dyskusyjny firmy Bosch przeznaczony 
do obsługi małych i średniej wielkości spotkań 
Innowacyjne i eleganckie wzornictwo oraz polepszone 
parametry akustyczne 
 

 Lepsza jakość dźwięku zoptymalizowana dla sygnału mowy 

 Funkcja „Można mówić”, będąca własnym opracowaniem firmy Bosch, 

zapewnia wizualne wskazanie dostępności mikrofonu 

 

Bosch Security Systems wprowadza do oferty system dyskusyjny łączący nowe 

eleganckie wzornictwo, komponujące się z każdym wnętrzem z innowacyjnymi 

funkcjami zaprojektowanymi i wdrożonymi przez ekspertów firmy w Europie. 

 

System dyskusyjny CCS 900 Ultro przeznaczony jest przede wszystkim do 

obsługi spotkań w małych i średniej wielkości obiektach jak na przykład rady 

miejskie czy sale sądowe. Oferuje szereg funkcji ułatwiających zarządzanie 

spotkaniami łącznie z nową, zaawansowaną funkcją „Można mówić” (Possible-

To-Speak), zgłoszoną do opatentowania. Umożliwia ona wizualne wskazanie 

tego, który mikrofon jest dostępny i uczestnik może zabrać głos. 

 

Lepszą zrozumiałość mowy zapewnia technologia DAFS (Digital Acoustic 

Feedback Suppressor) będąca własnym opracowaniem firmy Bosch, od wielu lat 

stosowana w firmowych systemach konferencyjnych i nagłośnieniowych. 

 

Dzięki nowemu systemowi, typu „wszystko w jednym”, użytkownicy mogą słuchać 

przebiegu obrad oraz brać bezpośredni udział w dyskusji. Moduł sterujący 

zapisuje i odtwarza ponad 64 godzin dyskusji na karcie SD o pojemności 2 GB. 

Posiada również 60-sekundowy bufor umożliwiający zmianę karty SD po 

zapełnieniu i kontynuację zapisu na nowej karcie bez utraty danych. 

 

Pulpity uczestnika i przewodniczącego posiadają wbudowany głośnik, przycisk 

włączający mikrofon oraz dwa gniazda słuchawkowe z regulacją głośności. 

Oprócz tego pulpity przewodniczącego wyposażone są w przycisk priorytetowy, 

który umożliwia czasowe lub stałe wyciszenie wszystkich mikrofonów 

uczestników oraz wygenerowanie sygnału przywoławczego. 
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Cztery łatwe w obsłudze tryby pracy zapewniają systemowi CCS 900 Ultro 

dodatkową funkcjonalność pozwalającą na lepsze skupienie się na rozmowie. W 

czasie spotkania mogą być jednocześnie włączone od jednego do czterech 

mikrofonów, przy czym mikrofon przewodniczącego ma zawsze priorytet. 

Nieużywane mikrofony wyłączane są automatycznie, jeżeli uczestnicy zapomną 

wyłączyć je na swoich pulpitach. Oprócz tego, w celu obsługi dodatkowych 

uczestników (np. w czasie posiedzeń rady miejskiej), możliwe jest dołączenie do 

systemu dodatkowych mikrofonów dowolnego rodzaju (przewodowych, 

bezprzewodowych, ręcznych lub na mównicy). 

 

Oparty na koncepcji „plug-and-play” oraz stanowiący kompletne rozwiązanie 

system CCS 900 Ultro jest łatwy w obsłudze i nie wymaga operatora. Każdy 

użytkownik może szybko zapoznać się z obsługą dzięki intuicyjnym elementom 

sterującym. 

 

System ma również możliwość rozbudowy nawet do 150 modułów z możliwością 

dołączania szerokiego zakresu innych urządzeń oraz osprzętu obejmujących 

system tłumaczeń symultanicznych, dystrybucję tłumaczeń, system 

nagłośnieniowy oraz interfejs do tele i wideokonferencji. 

 

Pytania dziennikarzy: Emilia Dobies, tel. (022) 715 41 11,  

0 692 192 545, e-mail: emilia.dobies@pl.bosch.com 

 
Grupa Bosch jest wiodącym w świecie producentem techniki motoryzacyjnej i przemysłowej, 
dóbr użytkowych oraz technicznego wyposażenia budynków. Obroty przedsiębiorstwa, 
zatrudniającego 280 tys. pracowników, wyniosły w 2008 roku 45,1 mld euro. Założony w 1886 
roku w Stuttgarcie przez Roberta Boscha (1861-1942) „Warsztat mechaniki precyzyjnej i 
elektrotechniki” to dziś wielki koncern reprezentowany przez spółkę Robert Bosch GmbH oraz 
około 300 spółek zależnych i regionalnych w ponad 60 krajach świata. Organizacja skupia 
ponadto ośrodki badawczo-rozwojowe i fabryki oraz dysponuje sprawnie funkcjonującą siecią 
dystrybucyjną. Aby utrzymać wiodącą pozycję technologiczną na rynku, Bosch przeznacza co 
roku ponad 3,5 miliardy euro na działalność badawczo-rozwojową, a w samym tylko 2008 roku 
przedsiębiorstwo zgłosiło do patentu ponad 3 tys. innowacji. 
 
Społeczno-prawna struktura grupy Bosch zapewnia jej finansową niezależność i rynkową 
samodzielność. Umożliwia to przedsiębiorstwu inwestowanie w znaczące projekty, które 
zagwarantują mu przyszłość, a jednocześnie pozwala spełniać misję społeczną zgodną z 
przekonaniami założyciela firmy. 92% udziałów w spółce Robert Bosch GmbH należy do 
Fundacji im. Roberta Boscha. Funkcje rynkowe udziałowca wypełnia instytucja powiernicza 
Bosch Industrietreuhand KG. 
 
Działalność grupy Bosch w Polsce obejmuje sprzedaż części samochodowych i urządzeń 
diagnostycznych, elektronarzędzi Bosch, Skil, Dremel i Rotozip, urządzeń grzewczych 
oferowanych pod markami Junkers i Buderus, systemów zabezpieczeń i sprzętu z zakresu 
napędów i sterowań (Bosch-Rexroth). Ponadto w Polsce odbywa się produkcja systemów 
hamulcowych Bosch (w Mirkowie koło Wrocławia), a także sprzedaż i produkcja (w Łodzi) 
sprzętu AGD w ramach spółki Bosch-Siemens Sprzęt Gospodarstwa Domowego (udział 
Boscha 50%). 
 
Więcej informacji: www.bosch.com, www.bosch.pl 
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